
ZARZĄDZENIE NR D.0210.1.2023 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju 
 

 z dnia 1.02.2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego 
Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju stanowiącego załącznik do zarządzenia NR 

D.0210.3.2021 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 
22.02.2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późniejszymi zmianami) zarządzam: 

 
§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego 

Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22.02.2021 r. zwanego dalej ,,Regulaminem’’ „Tabela 
dopłat do różnych form działalności Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego 
Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju”, otrzymuje  brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 1. § 11  ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „1. Dofinansowanie do wycieczek turystyczno-
krajoznawczych organizowanych przez Fundusz, oblicza się  według  wskaźników procentowych 
zawartych w Tabeli dopłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu i przyznaje się nie częściej niż  2 
razy w roku.”  
2. § 11 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „4. Dofinansowanie do zakupu biletów wstępu na 
pływalnię, na lodowisko, na ćwiczenia gimnastyczne, na mecze sportowe itp. - oblicza się  według Tabeli 
dopłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu i przyznaje się nie częściej niż 2 razy w roku na 
podstawie oryginału faktury lub rachunku  potwierdzającego ich nabycie przez Świadczeniobiorcę. 
Jednorazowa wartość dofinansowania na osobę nie może przekroczyć 1,5% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę.” 
3. § 11 ust. 5  Regulaminu otrzymuje brzmienie: „5. Dofinansowanie do zakupu biletów wstępu na 
imprezy kulturalno – oświatowe (np. na wystawę, do kina, teatru, opery itp.) - oblicza się  według Tabeli 
dopłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu i  przyznaje się nie częściej niż 2 razy w roku na 
podstawie oryginału faktury lub rachunku potwierdzającego ich nabycie przez Świadczeniobiorcę. 
Jednorazowa wartość dofinansowania na osobę nie może przekroczyć 1,5% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę.”  

 

§ 3. W pozostałym zakresie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzęb-
skiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 
D.0210.3.2021 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22.02.2021 
r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego 
Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju pozostaje bez zmian. 
 

§ 4. Zmiany Regulaminu wprowadzone na podstawie niniejszego Zarządzenia podlegają 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Pracodawcy niezwłocznie po podpisaniu niniejszego 
Zarządzenia. 

 

§  5.  Zarządzenie niniejsze oraz zmiany Regulaminu, o których mowa wyżej, wchodzą w życie z 
dniem podpisania po uprzednim uzgodnieniu z Zakładową Organizacją Związkową NSZZ 
„SOLIDARNOŚĆ” Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

W UZGODNIENIU:       DYREKTOR /-/  

Przewodniczący OZ NSZZ „Solidarność    Marek Krakowski 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
 Marek Maj    
 



 
 
 

 


